
 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA SH.A 

 

 

Nr. _____Prot.                                                      Tiranë, më ____.____ 2025 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data: Operatorit Ekonomik  (OE)    

- Drejtuar: “KONEX” sh.p.k me NUIS L71417022J  me adresë: Tiranë, Rr. Jordan Misja, Kati 

2, Njesia 1, Z.k 8830, Njesia Bashkiake nr 9, Tirane. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mall. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar – Mallra – Prokurim me mjete 

elektronike, Marrëveshje kuadër me disa operator ekonomikë (me një fitues për secilin lot), ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 muaj nga nënshkrimi. 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-66939-10-28-2025 dhe nr. REF-66953-10-28-2025    

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Blerje materiale konsumi për Shërbimin e Imazherisë”, e ndarë 

në tre lote, konkretisht Loti 3- Blerje Shiringa për CT skaner, me fond Limit për Lot 3: 334,368 (Treqind 

e tridhjetë e katër mijë e treqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë Pa TVSH. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 28.10.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 

66 datë 3 Nëntor 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  



-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë  procedurë me objekt: “Blerje materiale konsumi 

për Shërbimin e Imazherisë”, e ndarë në tre lote, konkretisht Loti 3-Blerje Shiringa për CT skaner 

dhe  me REF-66953-10-28-2025   kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  vlerat përkatëse si 

më poshtë:                                                                                                                                                                

 

1. OE “FEDOS” shpk                                                             K01514009I 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  268,800 (dyqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind ) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. OE  “BORA GROUP ALBANIA” shpk                                       L71819028K 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera 167,232 (njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e tridhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. OE  “DIAL-ALB” shpk                                                L71819028K 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera: 176,160 (njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 



4. OE  “Health & Light” shpk                                          L42231011L 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera: 250,776 (dyqind e pesëdhjetë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. OE  “KONEX” shpk                                                     L71417022J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera: 213,024  (dyqind e trembëdhjetë mijë e njëzet e katër) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE  “BORA GROUP ALBANIA” shpk                           L71819028K 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 167,232 (njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e tridhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

Arsyet:  Anomalisht e Ulët 

Për rrjedhojë dhe në zbatim të pikës 5 të nenit 93 të ligjit nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik” të 

ndryshuar, “Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet 

kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e ulët. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. OE  “DIAL-ALB” shpk                                L71819028K 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   



Vlera: 176,160 (njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Arsyet:  Anomalisht e Ulët 

Për rrjedhojë dhe në zbatim të pikës 5 të nenit 93 të ligjit nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik” të 

ndryshuar, “Në procedurat e prokurimit me vlerë nën kufijtë e lartë monetarë, autoritetet ose entet 

kontraktore refuzojnë pa kërkuar shpjegime një ofertë, e cila është konstatuar anomalisht e ulët. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se “KONEX” sh.p.k me NUIS 

L71417022J  me adresë: Tiranë, Rr. Jordan Misja, Kati 2, Njesia 1, Z.k 8830, Njesia Bashkiake 

nr 9, Tirane,  se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 213,024  (dyqind e trembëdhjetë mijë e 

njëzet e katër) lekë pa TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR  
 

 


